Nº 61, segunda-feira, 1 de abril de 2013 77ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013040100077

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 191, DE 25 DE MARÇO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 17, de
21/3/2013, da Coordenadoria de Documentação, e do memorando no-

264, de 22/3/2013, da Coordenadoria de Informações Funcionais,
resolve:

1 - Dispensar a servidora DANUSA REGINA DAMINI
GUIMARÃES, código 41649, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Biblioteconomia, da função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Documentação.

2 - Dispensar o servidor KESSARY IWANOW DE BAR-
ROS, código 38957, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais.

3 - Designar o servidor MARCOS ANTONIO PEREIRA
LIOCADIO, código 51841, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações
Funcionais, em vaga decorrente da dispensa do servidor Kessary
Iwanow de Barros.

4 - Designar a servidora DANUSA REGINA DAMINI GUI-
MARÃES, código 41649, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Biblioteconomia, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Documentação, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Kassandra Batista Trindade.

5 - Designar o servidor KESSARY IWANOW DE BARROS,
código 38957, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Documentação, em va-
ga decorrente da dispensa da servidora Danusa Regina Damini Gui-
marães.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 198, DE 26 DE MARÇO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 23, de
26/3/2013, da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, re-
solve:

1 - Dispensar o servidor WILSON PINHEIRO DE ARAU-
JO, código 45782, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Arquivologia, da função comissionada de Supervisor
da Seção de Arquivo Administrativo, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão Documental e Me-
mória, com efeitos a contar de 1o- de abril de 2013.

2 - Dispensar o servidor FRANCISCO JOSÉ PENA DA
SILVA, código 36184, Assistente em Ciência e Tecnologia, requi-
sitado do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tec-
nológico-CNPq, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,
da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão
Documental e Memória, com efeitos a contar de 1o- de abril de
2013.

3 - Designar o servidor WILSON PINHEIRO DE ARAUJO,
código 45782, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Arquivologia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Gestão Documental e Memória, com efeitos a contar
de 1o- de abril de 2013.

4 - Designar o servidor FRANCISCO JOSÉ PENA DA SIL-
VA, código 36184, Assistente em Ciência e Tecnologia, requisitado
do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico-
CNPq, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de
Arquivo Administrativo, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, com
efeitos a contar de 1o- de abril de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

.